



VENTE DE GRE A GRE

Suite changement de matériel
CEPASCO GEMENOS 13420

SALE BY PRIVATE TENDER
Following hardware change



CEPASCO SAS

Parc d'activités de GEMENOS
25 avenue de Coulin
13420 GEMENOS

**VISITES UNIQUEMENT
SUR RENDEZ-VOUS AUPRÈS
DE LUTECE INDUSTRIE**
VIEWING BY APPOINTMENT WITH LUTECE INDUSTRIE

LIGNES DE CONDITIONNEMENT DE FLAÇONS

BOTTLE PACKAGING LINE



► **Catalogue complet**
et conditions générales de vente
disponibles sur notre site internet

www.lutece-industrie.com

Pour tout renseignement / For all request : Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63



LUTÈCE INDUSTRIE

Consultants internationaux en ventes industrielles
60, rue Castagnary - 75015 PARIS

Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63

English and Spanish : 33 (0)7 81 58 50 40

info@lutece-industrie.com



AVIS AUX ACHETEURS

VENTE DE GRE A GRE

- LIEU** : CEPASCO SAS, Parc d'activités de GEMENOS, 25 avenue de Coulin
13420 GEMENOS, France
- VISITES** : **Uniquement sur Rendez-vous auprès de LUTECE INDUSTRIE**
Michel MOUSSET : Tel (+33) (0)1 39 56 07 63
Email : michel.mousset@lutece-industrie.com et info@lutece-industrie.com
- CLOTURE** : **Lundi 30 Octobre 2023 à 19H00.**
La vente étant de gré à gré, toute offre est susceptible d'être acceptée à tout moment jusqu'à cette date.
- FORME** : Les acquéreurs devront adresser leur offre, accompagnée d'une garantie bancaire de paiement irrévocable au nom de CEPASCO SAS, à LUTECE INDUSTRIE, 60 rue Castagnary, 75015 PARIS.
- ACCEPTATION** : Les acquéreurs seront avisés dans un délai minimum de 10 jours à compter de la date de dépôt de leur offre.
- PAIEMENT** : Comptant, après acceptation de l'offre, règlement par virement sur le compte de CEPASCO SAS.
- ENLEVEMENT** : L'enlèvement commence après perception de l'intégralité du paiement, sur rendez-vous auprès de LUTECE INDUSTRIE. **La date de fin des enlèvements a été fixée au 15 décembre 2023 à 16h00. Cette date est impérative sauf délais exceptionnel accordé par le vendeur suite à une demande écrite de l'acheteur.**
- CONDITIONS** : Les Conditions générales de Vente sont précisées dans le présent document.
- TVA** : Les acquéreurs sont redevables de la TVA au taux de 20% sur le montant du prix d'achat. Les acheteurs de la CEE seront exemptés de cette TVA à condition de fournir leur n° de TVA intracommunautaire.
- EXPORT** : Pour les acheteurs hors CEE, la TVA sera encaissée par la Sté CEPASCO SAS et restituée sur production des documents douaniers justifiant l'export des matériels.

N° Lot	Designation
1	<p>Ligne de conditionnement de flacons (FL1), cadence 6000 à 8500 flacons/heure, ø moyen des flacons 45 mm et hauteur entre 85 et 120 mm, comprenant :</p> <p>Trémie alimentation doseur WAM, année 1998 Convoyeur à palettes, année 2012 Table d'alimentation PRECI, N° 1099, année 2013 Doseur PRECI, mod. Atollo R24, N° 719, année 2001 Etiqueteuse stick inviolabilité EURO ETIK, mod. 5004-25, N° 3668, année 2015 Detecteur métaux SAFELINE, mod. Certus 30H, année 2005 Boucheuse ZALKIN, mod. Ca3dpm, N° 23774, année 2001 Etiqueteuse flacon KOSME, mod. Extra fix 9T, N° 2697, année 2000 Manchoneuse PDC, mod. 100 DEM, N°otr 425, année 1994 Encaisseuse IXAPAXK, mod. X-manu, N° 2670, année 1999 Encolleuse ITW, mod. Quattro Challenger, N° 110700, année 2012</p> <p>(La cadence est communiquée à titre indicatif, ce chiffre peut varier en fonction du groupage en fin de ligne, de la matière traitée ainsi que de l'installation de la ligne : longueur des convoyeurs, accumulation entre chaque machine etc.)</p>
2	<p>Ligne de conditionnement de flacons (FL2), cadance 6000 à 8500 flacons/heure, ø moyen des flacons 45 mm et hauteur entre 85 et 120 mm, comprenant</p> <p>Trémie alimentation doseur WAM, année 1998 Convoyeur à palettes, année 2012 Table d'alimentation PRECI, N° 1093, année 2013 Doseur PRECI, mod. Atollo R24, N° 991, année 2013 Etiqueteuse stick inviolabilité EURO ETIK, mod. 5004-25, N° 3667, année 2015 Detecteur métaux SAFELINE, mod. Certus 30H, année 2005 Boucheuse ZALKIN, mod. Ca5dpm, N° 23757, année 2001 Etiqueteuse flacon COSMOPACK, mod. Cosmolab 24T-1cf, N° 946, année 2013 Manchoneuse PDC, mod. 75 EMTEC, N°otr 747, année 1998 Encaisseuse CERMEX, mod. Bc 53-50, N° 38014, année 2008 Encolleuse NORDSON, mod. Problu 10, N° sa07-k43184, année 2012</p> <p>(La cadence est communiquée à titre indicatif, ce chiffre peut varier en fonction du groupage en fin de ligne, de la matière traitée ainsi que de l'installation de la ligne : longueur des convoyeurs, accumulation entre chaque machine etc.)</p>
3	<p>Lot de pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons (liste détaillée page 1 à 9)</p>

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
100151003	résistance 350x6.5 500w 48v	2501063539	PFM	61,45	5	307,25 €
100151004	resistance 150w 48V 42x7mm euroslot	2501074042	PFM	56,84	3	170,52 €
100151010	Ref article libre		PFM	87,78	0	0,00 €
100151011	Moteur pas à pas pour benne intermédiaire Pc5	5350445	PFM	335,35	1	335,35 €
100154000	moteur entrainement convoyeur dan	GNM2636-G1.4	ENGEL	481	1	481,00 €
100169000	Servomoteur Brushless 3000tr	CFM715/TF/RH1M/SM60	SEW-USOCOME	943,19	1	943,19 €
100169001	Servomoteur Brushless 4500tr	CMP63M/KY/RH1M/SM1	SEW-USOCOME	1038,58	2	2 077,16 €
100169002	Servomoteur Brushless 1200tr	CMDV93S/KY/RH1M/SM1	SEW-USOCOME	1230,26	3	3 690,78 €
100172000	Moteur triphasé 0.18kw 1500T bride B14	MA0.18K1500B14ACM	CHIARAVALLI	90	0	0,00 €
100172001	Moteur assynchrone tri 0.37Kw Bride B5 pour agitateur pc1	CHT71B4	CHIARAVALLI	124,72	1	124,72 €
100186000	Vibrateur A ARC	OAB51300A00	KENDRION	438,78	1	438,78 €
100190000	Moteur tri assynchrone 0.75Kw, 1500t, Bride B5 T80	ACA 80B-4/HE	AC-MOTOREN	199,14	1	199,14 €
100197000	Moteur Vibrant Tri 400v, Force 1.19KN, 3000Rpm	MVSI 3/100-S02	ITALVIBRAS	241,65	1	241,65 €
100197001	Moteur Vibrant tri 400v, Force 2.09KN, 1500Rpm	MVSI 15/200-S02	ITALVIBRAS	426,02	1	426,02 €
100204000	Servo Moteur tri 1.61Kw Ref PFM 2211170004	AKM43G-ANCNR-00-4	KOLLMORGEN	1002,63	0	0,00 €
100204001	Servo Moteur tri 2.04Kw Ref PFM 2211170010	AKM52K-ANCNR-00-0	KOLLMORGEN	1074,13	1	1 074,13 €
10087002	Contact Auxiliaire frontal NA+NC 25A	GVAE11	SCHNEIDER ELECTRIC	8,98	4	35,92 €
101130000	Interrupteur de sécurité TLS2-GD2 230VAC 10A	440G-T27129	ALLEN BRADLEY	293,06	1	293,06 €
101167000	Interrupteur rotatif de sécurité	6186800324	BERNSTEIN	51,47	2	102,94 €
10187001	disjoncteur moteur 2.5-4A	GV2ME08	SCHNEIDER ELECTRIC	66,98	1	66,98 €
10187007	disjoncteur moteur 9-14 A	GV2 ME16	SCHNEIDER ELECTRIC	84,39	1	84,39 €
10187010	Disjoncteur Moteur 1-1.6A	GV2ME06	SCHNEIDER ELECTRIC	58,27	2	116,54 €
10187011	Disjoncteur moteur 1.6-2.5A	GV2ME07	SCHNEIDER ELECTRIC	69,45	1	69,45 €
10198000	Interrupteur de sécurité 240V 3A	XCS-PA592	TELEMECANIQUE	42,71	1	42,71 €
102034001	Detecteur de position magnetique 24Vdc NO	SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D	FESTO	28,74	2	57,48 €
102040002	Sonde de temperaure	10327A1068	HAYSSEN - PARTSPAK	59,8	1	59,80 €
102098000	Interrupteur de position	ZCMD61/21	TELEMECANIQUE	29,91	3	89,73 €
102133000	Cellule fourche photoélectrique K7 marqueur	PM-L25	PHILIPS	22,13	1	22,13 €
102165001	Detecteur de niveau par vibration	NSV-8200G803	KOBOLD	564,3	0	0,00 €
102166000	Capteur de position avec supression arrière plan	OJ5148	IFM	127	2	254,00 €
102166001	Detecteur de proximité IEC200	EK3002BBPKG/AM/US-104-DP	IFM	147,06	1	147,06 €
102174000	Cellule detection verre	ASG-Z15RVPN	TAKEX	120,97	4	483,88 €
102178000	Cellule photoélectrique emetteur M14	MPFT15-M14-4	CARLO GAVAZZI	34,32	1	34,32 €
102178001	Cellule photoélectrique receptrice M14	MPFR-M14-4C-25M	CARLO GAVAZZI	52,29	1	52,29 €
102178002	Cellule Photo électrique Reflex, polarisé, portée 12m, 12-240Vdc	PMP12RG	CARLO GAVAZZI	154,72	1	154,72 €
102193000	Detecteur de contraste PNP/NPN P:9mm	TL46-W-815	DATALOGIC	214	1	214,00 €
10231001	Codeur incrémental ensacheuse PC1 et PC5	ER58C1000Z5/28P10X6PR3.10	ELTRA	189,18	1	189,18 €
10234000	Capteur magnétique 12...27 AC/DC	SME0-4U-K-LED-24	FESTO	82,11	4	328,44 €
10240002	Fibre Optic pour detection spot	HAY22-0001802-04	HAYSSEN - PARTSPAK	325	1	325,00 €
10253000	capteur photoélectrique	LS 07 SE	LEUZE ELECTRONIC	169,99	1	169,99 €
10253001	capteur photoélectrique	LS 07 E	LEUZE ELECTRONIC	131,05	2	262,10 €
10266001	Capteur photo-électrique 80>500mm	E3ZB86	OMRON	131,4	1	131,40 €
1027001	Amplificateur fibre optique	D12SN6FP	BANNER	150,94	1	150,94 €
10273001	sonde température	2502302500	PFM	56	2	112,00 €
1028000	Fibre optique de verre	FSE 050B2001	BAUMER	109,8	5	549,00 €
10280001	sonde pt100 75x6mm	123 5601	RADIOSPARE	38,28	1	38,28 €
1028003	Amplis fibre optique	FVDM15P5103	BAUMER	190	2	380,00 €
10289005	Capteur photoélectrique rétroréfléchissant 10mm - 7.2m	WL100-2P4439	SICK	95,15	1	95,15 €
103087001	Convertisseur de fréquence 0.18Kw 240v	ATV12H018M2	SCHNEIDER ELECTRIC	172,12	0	0,00 €
103087001	Convertisseur de fréquence 0.18Kw 240v	ATV12H018M2	SCHNEIDER ELECTRIC	172,12	0	0,00 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
103178000	Relais statique commande résistances (pc1 / pc5	RM1A48D50	CARLO GAVAZZI	95,99	0	0,00 €
103188000	Thermoregulateur Euroslot Pc1/PC5	2508002016	AZBIL	137,5	2	275,00 €
103188001	Thermorégulateur soudures PC5/PC1	2508002017	AZBIL	132	1	132,00 €
10366003	Interrupteur horaire 0.1s-1200h 24-240VAC contact 250VAC 5A	H3DK-S1	OMRON	47,66	1	47,66 €
10366004	Céllule photo électrique 10>30Vdc	E3S-CL1	OMRON	283,4	1	283,40 €
10366005	Relais temporié 24-48AC 12-48DC	H3CR-A AC24-48/DC12-48	OMRON	67	1	67,00 €
10387024	bouton arrêt d'urgence corps métal	ZB4 BS844	SCHNEIDER ELECTRIC	28,5	2	57,00 €
10387054	contacteur 4kW sous 400V bobine 230 V	LC1D09E7	SCHNEIDER ELECTRIC	27,4	2	54,80 €
10387057	contacteur moteur 2,2 kW sous 400V bobine 230V	LC1K0610P7	SCHNEIDER ELECTRIC	19,32	0	0,00 €
10387070	Bouton tournant à manette 2 positions colerette métallique	ZB4 BD4	SCHNEIDER ELECTRIC	17,39	2	34,78 €
10387071	Tête bouton ARU colerette métallique	ZB4BS844	SCHNEIDER ELECTRIC	24,63	0	0,00 €
10387072	Contact NC pour boîte à boutons	ZEN-L1121	SCHNEIDER ELECTRIC	4,64	9	41,76 €
10387073	Contacteur moteur 5.5Kw, 400v Bobine 115V	LC1D12FE7	SCHNEIDER ELECTRIC	55,21	2	110,42 €
10390002	Contacteur AC3, 12A 5.5Kw,400v, bobine 24v cc, 1No ; 1Nc	3RT2024-1BB40	SIEMENS	108	1	108,00 €
10390003	Contacteur AC3, 7A, 3Kw, 400v Bobine 24v cc, 1 No	3RT2015-1BB41	SIEMENS	46,1	2	92,20 €
10390004	Contact Auxiliaire Sirius, 1 NF + 1 NO	3RH2911-1MA11	SIEMENS	12,3	4	49,20 €
10390005	contacteur AC3, 7A, 3Kw, 400v Bobine 24v cc, 1 N	3RT2015-1BB42	SIEMENS	46,1	0	0,00 €
10398001	boîte à 3 boutons	XALD03	TELEMECANIQUE	20,87	0	0,00 €
104008000	Codeur incrémental, encodeur	BDK16.24K1024-5-4	BAUMER	321,3	1	321,30 €
104098000	Cable prolongateur pour interrupteur position	ZCMC21L1	TELEMECANIQUE	5,14	1	5,14 €
104169000	Câble de mliaison puissance 10M	13324853	SEW-USOCOME	204,61	0	0,00 €
104169001	Câble de commande resolver 10M	1994875	SEW-USOCOME	200,66	1	200,66 €
104169002	Carte raccordement codeur DER11B	99000436018	SEW-USOCOME	277,54	1	277,54 €
104169003	Interface liaison bus terrain DFP21B	99000436019	SEW-USOCOME	272,23	1	272,23 €
104202000	Potentiomètre linéaire PC1 PC5	PC-M-0100-XL0310	GEFRAN	253,85	1	253,85 €
10487011	bloc lumineux à DEL blanc 24-120 V	ZBV BG1	SCHNEIDER ELECTRIC	17,82	7	124,74 €
10487018	bloc lumineux à DEL blanc 12v	ZBV J1	SCHNEIDER ELECTRIC	8,11	5	40,55 €
10487019	bloc lumineux à DEL blanc 110 - 120v	ZBV G1	SCHNEIDER ELECTRIC	15,03	1	15,03 €
105169000	Variateur numérique Movidrive B 1.5Kw	MXD61B0014-5A3-4-00	SEW-USOCOME	760,77	1	760,77 €
108132004	luminaire 1580mm	IPC 0056151	SYLVANIA	70,52	0	0,00 €
108181000	Reglette Led étanche 1500 55W 4000k	079953	LEDVANCE	42,5	0	0,00 €
209004000	Joint à lèvres ou spi 50x65x8 Nitrile	JLN50x65x8DL	AXOMECA	1,62	29	46,98 €
209004001	Joint à lèvres ou spi 52x68x8 Nitrile	JLN52x62x8SL	AXOMECA	4,35	29	126,15 €
209192000	Réducteur MNRV050 110, PAM71 B5 Pour agitateur PC1	MNRV050	MOTOVARIO	275	1	275,00 €
209940001	Joint à lèvres ou spi 50x60x7 Nitrile	107552	SOG	2,85	15	42,75 €
209940002	Joint à lèvres ou spi 60x70x7 Nitrile	105641	SOG	3,21	15	48,15 €
210068003	Courroie crantée HTD 330 3M 09	HTD330-3M	OPTIBELT	4,3	0	0,00 €
210168000	Courroie dentée PU L1100x16 220 dents pas 5mm	AT5-1100 0517	STEIGENTECH	65,92	1	65,92 €
210171000	Pignon Z12 D30mm pour chaîne acetal Type 880	55002	MOVEX	19,98	4	79,92 €
210171001	Chaîne à flaxion acetal largeur 82.5 avec guidage et axes inox 316	LF880TABK325	MOVEX	54	4	216,00 €
210171002	Chaîne à flaxion acetal largeur 82.5 avec guidage et axes polyamides	LF880TAB-3.2IN-SP	MOVEX	74,3	3	222,90 €
210172000	Réducteur taille 3 entrée 63B14 R1/7 + bride	CH03PR763B14	CHIARAVALLI	168,2	1	168,20 €
210172001	Reducteur Type VF44/P I=20 B63/14	CH-04PU	CHIARAVALLI	261,4	0	0,00 €
210172002	Réducteur SPI1, Type CHE75-20-80 B5, I:20 Bride B5	CHE75-20-80B5	CHIARAVALLI	425,7	1	425,70 €
210177000	Pignon Téflon Preci Z=90dts Module 2,5 D14 D10	490271A	PRECI	270	1	270,00 €
21019000	Courroie trapezoidale long 2432mm	SPA2432LD	CONTINENTAL CONTITECH	21	8	168,00 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
21019017	Courroie trapezoïdale 1016 x 13mm section A hauteur 7mm	RG4L400	CONTINENTAL CONTITECH	14,82	2	29,64 €
210201000	Bande transport H50 1710 x 50W pour scotcheuse robotape	SCOROB102	ROBOPAC	152,23	2	304,46 €
210203000	Réducteur MP pour ServoMoteur Ref PFM 2202402112	2-15-STD-FM-CD-24-S1-OR-SB	BONFIGLIOLI	1072,75	1	1 072,75 €
210203001	ducteur MP pour ServoMoteur Ref PFM 2202402112	1-15-STD-FM-CD-19-S5-OR-SB-KE-L	BONFIGLIOLI	716,68	0	0,00 €
210203002	Réducteur MP pour ServoMoteur Ref PFM 2264003020	1-4-STD-FM-CD-19-S5-OR-SB	BONFIGLIOLI	593,35	1	593,35 €
21037001	Courroie crantée	GT 2MR 304	GATES POWERGRIP	25,7	0	0,00 €
21067000	Courroie Frein Cassette Thermo 2	P761088	OPENDATE	5	10	50,00 €
21067001	Courroie Entraînement K7 Thermo 2 C Continus	P761090	OPENDATE	13,33	14	186,62 €
21067002	Courroie frein cassette Thermo C Continus	P761154	OPENDATE	6	3	18,00 €
21067003	Courroie Entraînement Thermo 2 M Intermitent	P761089	OPENDATE	16	6	96,00 €
21067004	Axe douilles Roto Thermo 2M	P762184	OPENDATE	291	2	582,00 €
21067005	Courroie moteur déplacement horizontale Thermo 2	P762062	OPENDATE	29,96	2	59,92 €
21067006	Courroie rembobinage ruban Thermo 2	P762063	OPENDATE	29,96	2	59,92 €
21067007	Courroie grand déplacement vertical Thermo 107	P762065	OPENDATE	34,24	2	68,48 €
21067008	Courroie grand déplacement Horizontal Thermo 2 M	P762067	OPENDATE	35,31	1	35,31 €
21085000	Courroie crantée	XPZ1700/3VX670	ROULUNDS	21,39	2	42,78 €
211004000	Verin à gaz Tige D6mm, Course 40mm, 250N	ST040-250-D6	AXOMECA	24,82	10	248,20 €
211092000	Galet de came type fileté D22	KR22PPA	SKF	43,36	1	43,36 €
211185000	Palier Igubal KTSM-18	KTSM-18	IGUS	10,96	1	10,96 €
211198000	Roulements étanches 65x85x10	61813-2RSR	NKE	64,78	8	518,24 €
21164034	Roulement à billes 15x35x11 étanche	62022RS	NSK	3,53	9	31,77 €
21164035	Roulement à billes 15x35x11 protégé	6202zz	NSK	2,39	1	2,39 €
211920000	à Contact angulaire, ø int. 20mm, ø ext. 47mm		SKF	37,9	0	0,00 €
211920015	Roulement à billes 65x85x10 Etanche	61813-2RS1	SKF	46,2	0	0,00 €
213189000	Broche à billes verouillage benne	58650050020		12,6	0	0,00 €
314034003	Distributeur 5/2 pilotage électropneumatique, bistable, sur support	JMFH-5-PK-3	FESTO	245,97	1	245,97 €
314093000	ibuteur 5/2 monostable Commande électrique 2	SYJ7123-5DO-01F-Q	SMC	60,33	0	0,00 €
314172000	Distributeur 5/2 manu bistable 24Vdc G1/4	KN-05-520-HN-442	AIRTEC	156,85	0	0,00 €
31434003	Distributeur 5/2 monostable à pilotage électropneumatique	CPE14-M1BH-5L-1/8	FESTO	92,3	1	92,30 €
31454001	Distributeur 4/2 à pilotage électrique monostable	45A-FA1-DDAA-1BA	MAC VALVES	132,76	2	265,52 €
31454003	Distributeur série 100 1/8NPT 3/2 monostable	161B-221JM	MAC VALVES	66,61	0	0,00 €
31463001	distributeur 5/2 monostable à pilotage électrique	V60A517A-A2000	NORGREN	81,62	1	81,62 €
31463002	distributeur 5/2 monostable à pilotage électrique	VA60A513A-A20000	NORGREN	89,38	1	89,38 €
31470000	bobine d'électrovanne 230VAC	P2FCB457	PARKER	3,76	1	3,76 €
31470001	Bobine 120v	P2FCB453	PARKER	16,05	1	16,05 €
31470002	Distributeur 5/2 à pilotage électropneumatique bistable G1/4	P2LXB512ESNDDN	PARKER	72,68	1	72,68 €
315034000	Filtre régulateur pour groupe FLR	LFR-1/4-D-MINI	FESTO	104,54	1	104,54 €
315034001	Vanne électrique pour groupe FLR	HEE-1/4-D-MINI-24	FESTO	82,94	1	82,94 €
315034002	Module Mise en pression	HEL-1/4-D-MINI	FESTO	53,93	1	53,93 €
315137000	filtre groupe d'aspiration	3116674	PIAB	28,05	4	112,20 €
316013000	Verin mini iso C100 D20	25N2A20A100	CAMOZZI	83,96	2	167,92 €
316013001	Verin mini iso magnetique C025 D20	24N2A20A025	CAMOZZI	48,92	0	0,00 €
316013002	Verin mini iso C10 D10	16N2A10A010	CAMOZZI	38,04	1	38,04 €
316060000	Verin compact double effets, D32, C10	2430320010XP	METALWORK	191,84	1	191,84 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
316070001	Verin Rotatif à palettes 100ce Axe Traversant	6V2400030F-100	PARKER	661,4	1	661,40 €
316176000	Verin double effet course 160 diam 25	R412017848	AVENTICS	125,86	1	125,86 €
316176002	verin mini iso double effet D16 course 25	0822032202	AVENTICS	71,51	1	71,51 €
31634005	Verin pneumatique double effet course 32 diam 11	ADVU-32-10-P-A	FESTO	173,37	1	173,37 €
31634008	Verin mini iso double effet D25 course 150	dsnu-25-150-pps-a	FESTO	65,07	1	65,07 €
31634009	Verin mini iso double effets, D25 course 50	DSNU-25-50-PPV-A	FESTO	65,08	1	65,08 €
31634010	Verin mini iso double effet D16 course 25	DSNU-16-25-P-A	FESTO	42,76	1	42,76 €
31634011	Verin mini iso double effets, D25, course 20	DSNU-25-20-PPS-A	FESTO	62,27	1	62,27 €
31693000	vérin mini iso d16 c25 double effet	CD85N16-25-B	SMC	12,96	1	12,96 €
31693001	vérin guidé pneumatique double effet course 50	MGPM12-50	SMC	210,27	1	210,27 €
31693003	Verin compact D32 C25	CDQ2B32TF-25DZ	SMC	57,65	1	57,65 €
31693004	Verin compact D20 C15	CQ2A20-15DM	SMC	30,64	1	30,64 €
31693006	Verin compact D20mm, course 20mm	CQ2B20-20D	SMC	32,85	1	32,85 €
31693007	Verin compact double effet, course 50mm, diam 50mm	CQD2B50TF-50DZ	SMC	82,73	1	82,73 €
31693008	Micro vérin double effets	CDJP2B3-10D	SMC	29,89	2	59,78 €
31693009	Verin mini iso, D16mm C25mm double effets	CD85N20-25-B	SMC	44,52	1	44,52 €
31693010	Vérin compact double effets D32, C125	CP96SDB32-125C	SMC	158,24	1	158,24 €
31693011	Verin compact double effets, D40, C25	CP96SDB40-25C	SMC	177,35	1	177,35 €
31693012	Verin compact double effets, D80, C80	CP96SDB80-80C	SMC	333,6	1	333,60 €
31834000	Connecteur pour bobine distributeur série CPE14	EBV-Z4WA2L-R-E-2.5-N-LE2-S	FESTO	15,69	1	15,69 €
419067000	Cable plat impression tête 107M	P762239	OPENDATE	65,27	2	130,54 €
419067001	Cable plat signal tête 107C	P762230	OPENDATE	49	2	98,00 €
419067003	Cable plat impression tête 107C	P762238	OPENDATE	57	2	114,00 €
419067004	Cable plat signal tête 107M	P762231	OPENDATE	51	2	102,00 €
419067005	Cable alim tête 107C	P762235	OPENDATE	54	2	108,00 €
419067006	Cable alim tête 107M	P762236	OPENDATE	54	2	108,00 €
419067007	Butée plastique RL pinceur	P761042	OPENDATE	3,91	10	39,10 €
419067008	Cellule présence K7	P762092	OPENDATE	58	1	58,00 €
419067009	Enclume silicone 150/160	SMF177009	OPENDATE	93	1	93,00 €
419067010	Ressort bras freins cassette thermo C/M	P761022	OPENDATE	6,48	12	77,76 €
419067011	Enclume silicone 135x300 Modifié pour PC4	P7640084	OPENDATE	175	1	175,00 €
419067012	Ressort tension cassette thermo 107c	P761153	OPENDATE	8	4	32,00 €
419067013	Ressort rappel cassette thermo 107c	P761152	OPENDATE	9	8	72,00 €
419067014	Rouleau silicone Thermo 107M	P761101	OPENDATE	261	1	261,00 €
419067015	Rouleau Silicone Thermo 107C	P761128	OPENDATE	242	1	242,00 €
419067016	Rouleau pour axe de guidage ruban	P761107	OPENDATE	45	4	180,00 €
419067017	Axe de guidage ruban	P761063	OPENDATE	43	3	129,00 €
419067018	Douille RL axe guidage ruban	P761027	OPENDATE	9	2	18,00 €
419067019	Flasque mandrin cassette Thermo	P761019	OPENDATE	32	4	128,00 €
419100001	mediasensor ASSY B-EX4T1	OTSBC0112301F	TOSHIBA	21,3	2	42,60 €
419100002	Tête d'impression B-EX4T1	OTSBC0117201F	TOSHIBA	508	0	0,00 €
419100004	moteur B-EX4T1	OTSBC0112801F	TOSHIBA	90,5	1	90,50 €
419134002	Kit V3 pour detecteur safelin	12998927	SAFELINE	4067	0	0,00 €
419135000	Charbons	AC87	SECAM	9,5	8	76,00 €
419140000	carte pas à pas avec microprocesseur		ESA	915	1	915,00 €
419141000	Resistance 10x110 24v 200w	EARE0253	TS ROBINO & GALANDRINO	56	2	112,00 €
419159000	Carte compact flash	23370023	WIPOTEC	160	1	160,00 €
419159001	Moteur entrainement compact convoyeur trieuse	66032001	WIPOTEC	1088	1	1 088,00 €
419194000	Resistance soudure Verticale Pc3	978-010-023	GAINSBOROUGH	154,41	1	154,41 €
419194001	Resistance soudure Horizontale	978-010-047	GAINSBOROUGH	151,96	2	303,92 €
419194002	Sonde température type J	978-000-082	GAINSBOROUGH	46,57	2	93,14 €
41923000	tête d'impression dataflex plus 107mm	216585	DATAFLEX	553,78	1	553,78 €
41940001	Hub Electrique , Embrayage PC4 PC8	w127512	HAYSSEN - PARTSPAK	496	0	0,00 €
41940002	Rotor , embrayage PC4 PC8	w127507	HAYSSEN - PARTSPAK	1142,3	0	0,00 €

LOT 3

Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
41940003	Brake Coil , embrayage PC4 PC8	21007P2179	HAYSSSEN - PARTSPAK	1237,5	0	0,00 €
41940004	Coil Clutch , Embrayage PC4 PC8	9433JG	HAYSSSEN - PARTSPAK	474,97	1	474,97 €
41967002	tête d'impression 107M 107C	P748	OPENDATE	490	0	0,00 €
41973002	Capteur moteur de tête de pesée MBP	9507259	PFM	78,13	1	78,13 €
420164000	Pignon 1/2 15 dents DP62.4 Alesage rond F25	D39-12-001	DIMITECH	33,67	7	235,69 €
420164001	rouleau de retour de bande pour convoyeur DIMLOW55MR	D39-11-036	DIMITECH	198	4	792,00 €
420164002	Bande modulaire ajouré 4000x400 DIMLOX55MR	D39-12-009	DIMITECH	490	1	490,00 €
420173000	Article libre			298,12	0	0,00 €
42040000	Verin tirage courroie	10217A2697	HAYSSSEN - PARTSPAK	489	2	978,00 €
42040001	Diaphragme embrayage PC6	W104624	HAYSSSEN - PARTSPAK	5,07	0	0,00 €
421023000	Mandrin porte bobine pour cassette dataflex 107	216581	DATAFLEX	467,34	1	467,34 €
421040104	bagues à épaules yamoto	GB02307A0048	HAYSSSEN - PARTSPAK	816,48	0	0,00 €
421040104	bagues à épaules yamoto	GB02307A0048	HAYSSSEN - PARTSPAK	816,48	0	0,00 €
421040105	bague smax yamoto	GB02307A0020	HAYSSSEN - PARTSPAK	333,6	0	0,00 €
421040105	bague smax yamoto	GB02307A0020	HAYSSSEN - PARTSPAK	333,6	0	0,00 €
421040106	Poulie entrainement courroie de tirage	03046A0396	HAYSSSEN - PARTSPAK	143	4	572,00 €
421040107	Poulie superieur rouleau mesureur	03046B0453	HAYSSSEN - PARTSPAK	164	8	1 312,00 €
421040108	Lame découpe eurosot, Delta punch burner blade	03027S7643	HAYSSSEN - PARTSPAK	249	2	498,00 €
421040109	Rouleau Mesureur Inferieur PC4-PC7	03046B0387	HAYSSSEN - PARTSPAK	520	1	520,00 €
421040110	Retenue couteau	03026A0405	HAYSSSEN - PARTSPAK	68,25	2	136,50 €
421040111	Porte couteau 17.5"	03026b1413	HAYSSSEN - PARTSPAK	398,4	1	398,40 €
421100000	pinch roller lower B-EX4T1	OTSBC0112501F	TOSHIBA	47,9	2	95,80 €
421100001	pinch roller upper B-EX4T1	OTSBC0111701F	TOSHIBA	42,6	1	42,60 €
421100002	platen roller B-EX4T1	OTSBC0112401F	TOSHIBA	48	2	96,00 €
421100003	pinch roller ASSY BSX5	7FM00169100	TOSHIBA	43,1	2	86,20 €
421100004	feed roller BSX5	7FM00164000	TOSHIBA	53,2	1	53,20 €
421100005	platen ASSY BEX5	7FM00163000	TOSHIBA	51	1	51,00 €
421125001	Entretoise POM clapet dosage PC1 100gr		ADUS	13,6	15	204,00 €
421125002	Entretoise Eurosot Aluminium PFM		ADUS	15	10	150,00 €
421125003	Vis axe clapet 100Gr		ADUS	18,75	4	75,00 €
421125006	Rondelle dosage 19x06		ADUS	13	5	65,00 €
421125013	Vis rondelle dosage PC4 Pas UNC N° 8-32 gauche		ADUS	26,6	10	266,00 €
421135005	axe du porte bobine	pièce n° 43	SECAM	11,9	1	11,90 €
421135011	Molette de manoeuvre moteur	51057	SECAM	6,77	4	27,08 €
421135012	Porte bobine	pièce N° 45	SECAM	22,32	1	22,32 €
421135013	Cône de fixation bobine	pièce N° 44	SECAM	17,96	1	17,96 €
421135014	Carter protection coupeuse	51018	SECAM	8,58	0	0,00 €
421135015	plaque à aiguilles	037	SECAM	183,6	1	183,60 €
421135016	Pied de biche 3mm	024	SECAM	88,92	1	88,92 €
421140004	Cylindre de tirage PP100	PP100	ESA	510	1	510,00 €
421141003	Isolant barreau de soudure fixe	YET0113A	TS ROBINO & GALANDRINC	70	0	0,00 €
421141004	Isolant bareau de soudure mobile	YET0113B	TS ROBINO & GALANDRINC	70	0	0,00 €
421146000	bande transporteuse dan sans fin Z vert 2525x10mm	E4/1 U0/V5H 2525	FORBO SIEGLING	80,05	2	160,10 €
421146001	bande transporteuse dan sans fin Z vert 1325x10mm	E4/1 U0/V5H 1325	FORBO SIEGLING	78,6	2	157,20 €
421146002	bande transporteuse dan sans fin Z vert 925x10mm	E4/1 U0/V5H 925	FORBO SIEGLING	104	2	208,00 €
421146003	bande transporteuse dan HACCP Blanc 2060x140mm	E3/1 U0/U2	FORBO SIEGLING	137,04	1	137,04 €
421159000	Courroie dentée pour convoyeur NT30	11550185	WIPOTEC	4	3	12,00 €
421159001	Bande convoeur detecteur NT30	11820305	WIPOTEC	88	1	88,00 €
421159002	Bande convoyeur pesée NT30	11820215	WIPOTEC	82	1	82,00 €
421159003	Bande convoeur sortie NT30	11820256	WIPOTEC	74	1	74,00 €
421162000	butée de dérouleur 8x20 - 9	425050009	SOCO SYSTEM	1,6	6	9,60 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
421162001	support butée 9	427450009	SOCO SYSTEM	7,02	6	42,12 €
421162002	butée derouleur 8x20 - 4	425050004	SOCO SYSTEM	1,6	7	11,20 €
421162003	support butée 4	427450004	SOCO SYSTEM	7,02	5	35,10 €
421162004	rouleau plaque avant derouleur 50	425430009	SOCO SYSTEM	4,29	7	30,03 €
421162005	bague 10-12-6	2065110121	SOCO SYSTEM	2,04	20	40,80 €
421162006	rouleau anti retour 50	425460525	SOCO SYSTEM	32,17	5	160,85 €
421162007	rouleau noir applicateur 50	425430001	SOCO SYSTEM	3,52	8	28,16 €
421162008	flasque applicateur 70/50 D	425320011	SOCO SYSTEM	12,87	8	102,96 €
421162009	flasque applicateur 70/50 D (rouleau strié)	425320012	SOCO SYSTEM	12,87	9	115,83 €
421162010	rouleau anti-retour noir 50	447113051	SOCO SYSTEM	29,69	8	237,52 €
421162011	support couteau 70.50	425227541	SOCO SYSTEM	72,38	3	217,14 €
421162013	rouleau bombe déroulement 50	444580625	SOCO SYSTEM	28,2	5	141,00 €
421162014	attache ressort estérieur double rlx der 50	470651155	SOCO SYSTEM	1,68	6	10,08 €
421162015	rouleau cycle 50	425660525	SOCO SYSTEM	5,4	8	43,20 €
421162016	ressort retour applicateur 30	425520010	SOCO SYSTEM	4,43	2	8,86 €
421162017	ressort supp couteau 1.1	425300011	SOCO SYSTEM	1,75	0	0,00 €
421162018	ressort 1.1	425692011	SOCO SYSTEM	4,41	4	17,64 €
421162019	ressort central 1.1	425682011	SOCO SYSTEM	2,86	4	11,44 €
421162020	attache ressort double	425601000	SOCO SYSTEM	7,31	4	29,24 €
421162021	Bande guide 2265x54 +K10	4173002265S	SOCO SYSTEM	52,42	2	104,84 €
421163000	Axe pivot clochette	R75241	COSMOPACK	250	4	1 000,00 €
421163001	Tôles d'application étiquettes	78797	COSMOPACK	43	2	86,00 €
421177000	Clapet tête doseuse FL2	582045	PRECI	88	1	88,00 €
421177001	Joint nitrile de protection tête doseuse FL2	VA70	PRECI	8	10	80,00 €
421177002	Agitateur court doseuse FL2	412047	PRECI	23,09	10	230,90 €
421177003	Agitateur long doseuse FL2	412046a	PRECI	23,75	10	237,50 €
421177004	Ressort de clapet doseuse FL2	507026	PRECI	7	0	0,00 €
421177005	Corps superieur de doseuse FL2	467429	PRECI	292,5	1	292,50 €
421177006	Pignon de tête doseuse FL1 & FL2	490187	PRECI	63	3	189,00 €
421177007	Corps superieur doseuse FL1	467278	PRECI	260	1	260,00 €
421177008	Clapet doseuse FL1	582004	PRECI	43,29	7	303,03 €
421177009	ressort de clapet doseuse FL1	507026	PRECI	7	29	203,00 €
421177010	Joint nitrile de protection tête doseuse FL1	VA80	PRECI	5	4	20,00 €
421177011	Agitateur court doseuse FL1	412062	PRECI	24,22	9	217,98 €
421177012	Agitateur long tête doseuse FL1	412063	PRECI	27	10	270,00 €
421177013	Ensemble corps teflon + joint de corps + bague	446376+446376b+446376a	PRECI	151	1	151,00 €
421182000	Grille comitrol 050 pour concassé fin	3B-010050	URSCHEL	1064,7	1	1 064,70 €
421184000	Axe de commande Tête (Twist off Reflet de France)	227439RF	ZALKIN	181,23	2	362,46 €
421184001	Axe de commande de Tête (Dual flapper Belle France)	227439BF	ZALKIN	181,23	2	362,46 €
421184002	Axe de commande de Tête (40mm Spigol Bio)	227439BIO	ZALKIN	181,23	2	362,46 €
421184003	Machoire rapportée équipée (Twist off Reflet de France)	2011830K	ZALKIN	143,66	6	861,96 €
421184004	Machoire rapportée équipée (Dual flapper Belle France)	2025195K	ZALKIN	83,84	6	503,04 €
421184005	Machoire rapportée équipée (40mm Spigol Bio)	2032461K	ZALKIN	83,84	6	503,04 €
421187000	Bande PVC 4240x310 + tasseaux 10x10 pas 168		RIANGLE SERVICE INDUSTRI	394	1	394,00 €
421194000	Paire de courroie entrainement film Pc3	891-000-054	GAINSBOROUGH	147,06	1	147,06 €
421194001	Couteau PC3	104-000-450	GAINSBOROUGH	78,43	2	156,86 €
421194002	Lame découpe Euroslot PC3	SQU001506	GAINSBOROUGH	734	1	734,00 €
421200000	Lame découpe Euroslot PC4 PC6 PC7 ADAPTABLE	7092	PROCOUPE	92	4	368,00 €
421200001	Lame découpe eursoslot Pc1 PC5 ADAPTABLE	7093	PROCOUPE	84	3	252,00 €
421200002	Couteau ensacheuses PFM PC1 et PC5 ADAPTABLE	AR85177	PROCOUPE	88,4	10	884,00 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
4212001	rouleau de traction étiquettes APIM	pièce n° 44-80	APIM	202,45	1	202,45 €
4212003	guide étiquette	pièce n° 61	APIM	14,5	10	145,00 €
4212010	Rouleau mousse applicateur étiquette	16280-40	APIM	13	5	65,00 €
4212011	Bobine	Pièce N° 30	APIM	106	1	106,00 €
4212012	Rotor	Pièce N° 33	APIM	183	1	183,00 €
4212013	Armature	Pièce N° 35	APIM	66	1	66,00 €
42140003	Bague support couteau	10107A0713	HAYSSSEN - PARTSPAK	19,46	10	194,60 €
42140004	Bague en bronze	10107A0159	HAYSSSEN - PARTSPAK	20,93	4	83,72 €
42140009	Bague de serrage	10026P0001	HAYSSSEN - PARTSPAK	24,65	2	49,30 €
42140018	Support fixation couteau	03026A1530	HAYSSSEN - PARTSPAK	117,5	1	117,50 €
42140092	Armature , embrayage PC4 PC8	w127509	HAYSSSEN - PARTSPAK	509,42	0	0,00 €
42140093	Ressort de frein embrayage PC6	W111394	HAYSSSEN - PARTSPAK	9,01	4	36,04 €
42140096	Couteau	10137A0405	HAYSSSEN - PARTSPAK	41,29	4	165,16 €
42140102	Paire de Courroies crantée entrainement laize hayssen	10197A0616	HAYSSSEN - PARTSPAK	82,38	4	329,52 €
42140103	Paire de Courroies lisse entrainement laize hayssen	10197A0540	HAYSSSEN - PARTSPAK	72	10	720,00 €
42140106	Régulateur pression verin machoires	10217A1096	HAYSSSEN - PARTSPAK	99	2	198,00 €
42140107	Assy-Brake disc Embrayage PC6	w136344	HAYSSSEN - PARTSPAK	1233,02	0	0,00 €
42140108	Plate-lower Thrust embrayage PC6	w112862	HAYSSSEN - PARTSPAK	135,13	0	0,00 €
42140109	Shaft-clutch brake shaft embrayage PC6	w134693	HAYSSSEN - PARTSPAK	591,18	1	591,18 €
42140110	Amortisseur verin machoires - Shock Absorber	10707A1270	HAYSSSEN - PARTSPAK	384,22	1	384,22 €
42140111	ressort butée enclme	SAN17-0007317-10	HAYSSSEN - PARTSPAK	26,87	3	80,61 €
42140112	Butée enclume eurosot	SAN09-0007316-02	HAYSSSEN - PARTSPAK	265	2	530,00 €
42140113	Support superieur couteau	03027A9086	HAYSSSEN - PARTSPAK	151,8	2	303,60 €
42140114	Connexion couteau	03026A1567	HAYSSSEN - PARTSPAK	189,5	1	189,50 €
42140115	Connexion couteau	03026A1531	HAYSSSEN - PARTSPAK	256,41	1	256,41 €
42140116	Lelvier long couteau	03027P7000	HAYSSSEN - PARTSPAK	134,55	1	134,55 €
42140117	levier court couteau	03027P7001	HAYSSSEN - PARTSPAK	61,05	1	61,05 €
42140118	chassis couteau Edge PC8	03026C1564	HAYSSSEN - PARTSPAK	332	1	332,00 €
42140119	Chassis couteau PC6	03026Q1100	HAYSSSEN - PARTSPAK	307,5	1	307,50 €
42140120	Axe verin machoires	03026A0224	HAYSSSEN - PARTSPAK	84,5	1	84,50 €
4216017	Rouleau libre L250 D38, Détecteur métal, non équilibré PC7/PC8	24234400	METTLER/TOLEDO	425	1	425,00 €
42161000	bande de transport 920x200x0,7 pesée Pc4 / Pc6	24110852	METTLER/TOLEDO	203	2	406,00 €
42161001	Rouleau d'entrainement L200 D38, non équilibré convoyeur sortie PC1/PC4/Pc5/PC6/Acti	24206203	METTLER/TOLEDO	338,88	1	338,88 €
42161003	bande de transport 920x200x0,3 sortie Pc4 / Pc6	24113440	METTLER/TOLEDO	188,08	3	564,24 €
42161004	bande de transport 2110x200x0,7 entrée Pc4 / Pc6	24277462	METTLER/TOLEDO	94,85	1	94,85 €
42161005	bande de transport 2110x250x0,7 entrée Pc7 / Pc8	24277445	METTLER/TOLEDO	121,5	2	243,00 €
42161006	bande de transport 1320x250x0,,3 sortie Pc7 / Pc8	24115430	METTLER/TOLEDO	223	1	223,00 €
42161007	bande de transport 1320x250x0,7 pesée Pc7 / Pc8	24110871	METTLER/TOLEDO	277	2	554,00 €
42161008	rouleau d'entrainement L250 D38, détecteur métal non équilibré PC8/PC7	24228187	METTLER/TOLEDO	294,26	1	294,26 €
42161010	bande de transport 1310x200x0,7 entrée Pc1 /Pc5 / Actipack	24335428	METTLER/TOLEDO	107,41	2	214,82 €
42161011	bande de transport sortie 1720x200x0,3 sortie Pc1 / Pc5	24115697	METTLER/TOLEDO	218	1	218,00 €
42161012	Bande de transport 690x200x0.7 Pesée Pc1 / Pc5	24117383	METTLER/TOLEDO	176,14	2	352,28 €
42161013	Rouleau libre équilibré 200 PC1 / PC5	24205216	METTLER/TOLEDO	319	1	319,00 €
42161014	Rouleau entrainement équilibré 200mm PC1 / PC5	24208076	METTLER/TOLEDO	538	1	538,00 €

LOT 3
Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
42161015	Bande de transport 720 x 200 x 0.7 pesée Actipack	24110840	METTLER/TOLEDO	203	2	406,00 €
42161016	Bande de transport 1320 x 200 x 0.3 sortie Actipack	24115047	METTLER/TOLEDO	230	2	460,00 €
42161017	Rouleau tendeur L250 D38, Detecteur métal, non équilibré PC7/PC8	24228197	METTLER/TOLEDO	366,72	1	366,72 €
42161018	Rouleau libre équilibré 250mm Pc8 / Pc7	24205957	METTLER/TOLEDO	338	1	338,00 €
42161019	Rouleau d'entraînement équilibré 250mm Pc7 / Pc8	24205347	METTLER/TOLEDO	432	1	432,00 €
42161020	Rouleau libre équilibré 200mm Pc4/PC6/Acti	24205956	METTLER/TOLEDO	339	2	678,00 €
42161021	Rouleau d'entraînement équilibré 200mm Pc4/PC6/Acti	24205346	METTLER/TOLEDO	415	2	830,00 €
42161022	Rouleau libre L200 D38, non équilibré convoyeur sortie PC1/PC4/PC5/PC6/Acti	24206174	METTLER/TOLEDO	262,12	1	262,12 €
42161023	rouleau d'entraînement L200 D38, détecteur métal non équilibré PC1/PC4/PC5/PC6/Acti	24206450	METTLER/TOLEDO	357,12	1	357,12 €
42161024	rouleau libre L200 D38, détecteur métal non équilibré PC1/PC4/PC5/PC6/Acti	24206452	METTLER/TOLEDO	477,12	1	477,12 €
42161025	rouleau libre L250 D38, convoyeur sortie non équilibré PC8/PC7	24206175	METTLER/TOLEDO	283	1	283,00 €
42161026	rouleau entrainement L250 D38, convoyeur sortie non équilibré PC8/PC7	242062026	METTLER/TOLEDO	384	1	384,00 €
42167001	enclume silicone 135x300	P764084	OPENDATE	189,39	1	189,39 €
42167002	Axe Mandrin cassette 107	P761029	OPENDATE	54	3	162,00 €
42171002	Axe Vérin courroie	03047A2570	HAYSSEN - PARTSPAK	168,17	4	672,68 €
42171004	Bague support courroie	03047A2502	HAYSSEN - PARTSPAK	46,62	4	186,48 €
42173000	couteau propema	LA01400013	PFM	318,98	1	318,98 €
42173002	enclume eroslot dur	SP05VE0555	PFM	93,6	3	280,80 €
42173003	enclume eroslot tendre	SP05VE0555	PFM	102	0	0,00 €
42173006	Ressort enclume propema		PFM	4,56	0	0,00 €
42173007	Paire de Courroies entrainement laize ADAPTABLE propema	9525029	PFM	359,65	2	719,30 €
42173008	lame découpe euroslot	9525114	PFM	590,51	1	590,51 €
42173012	Rouleau caoutchouc pour transfert marquage PC1 et PC5		PFM	1093	1	1 093,00 €
42173013	Sabot de frein de laize	CS07VE0014	PFM	67,5	1	67,50 €
42173014	Rouleaux Aluminium D35, L344	RU02NR0344	PFM	117	1	117,00 €
42173015	Support Poinçon Eurosot	SP05VE0557	PFM	300	2	600,00 €
42173016	Arbre canelé 16 Uni 20 pour entrainement courroies PC5/PC1	TR07VE0013	PFM	184,5	1	184,50 €
42173017	Roue menante spirale Droite pour entrainement courroies PC5/PC1	TR03VE0028	PFM	155,1	1	155,10 €
42173018	Roue menée Gauche pour entrainement courroies PC5/PC1	TR03VE0029	PFM	155,1	1	155,10 €
42173019	Roue Menée Droite pour entrainement courroies PC5/PC1	TR03VE0031	PFM	155,1	1	155,10 €
42173020	Roue mnante spirale Gauche	TR03VE0030	PFM	155,1	1	155,10 €
42173021	Roue dentée Z38 3/8 Triple sur motoréducteur agitateur PC1	LD10VE0536	PFM	111,51	1	111,51 €
42173022	Roue denté Z38 3/8 Triple sur agitateur Pc1	MT10VE0502	PFM	96,39	1	96,39 €
42173023	Chaîne P3/8, triple + attache rapide pour entrainement agitateur PC1	2234000312	PFM	47,68	1	47,68 €
42173024	Paire de courroies entrainement laize ORIGINE PFM	CG10VE0538	PFM	366	2	732,00 €
42186001	Boite aiguilles	35:19NF	SCHMETZ	49	7	343,00 €
422134000	barrette test non ferreux 2,5mm (jaune)		SAFELINE	34,5	2	69,00 €
422134001	barrette test ferreux 2,5mm (rouge)		SAFELINE	45	2	90,00 €
422134002	barrette test inox 3,5mm (bleu)		SAFELINE	41,5	3	124,50 €
422134003	barrette test ferreux 1,6mm (Rouge)		SAFELINE	33,25	2	66,50 €
422134004	barrette test non ferreux 1,5mm (jaune)	F22916	SAFELINE	33,25	2	66,50 €

LOT 3

Pièces détachées pour les 2 lignes de conditionnement de flacons

Code article	Désignation article	Code fabricant	Désignation Marque	PMP	Qté dispo site	Total
422134005	barrette test inox 2mm (bleu)	S14015	SAFELINE	34,5	3	103,50 €
422158000	joint en mousse orange 1250x25x30	rg300	MANUT-LM	54,98	0	0,00 €
422158000	joint en mousse orange 1250x25x30	rg300	MANUT-LM	54,98	0	0,00 €
422158000	joint en mousse orange 1250x25x30	rg300	MANUT-LM	54,98	0	0,00 €
422170000	Pistolet leister 3000 Electron 3400w	LE3000	LEISTER	525,19	0	0,00 €
422175000	Filtre bac à colle	N-274578	NORDSON	80,97	2	161,94 €
422175001	Module classic blue RC16, D buse 0.41mm	1051791	NORDSON	391,8	0	0,00 €
422175002	Electrovane saturne pour pistolet à colle Nordson Cermex	1055481	NORDSON	243,58	2	487,16 €
422175003	Pistolet Classic blue 1T RC20	N-8503600	NORDSON	1607,13	1	1 607,13 €
422179000	Ballon avec manche FL1	300002-000300019TC0	FORPLEX	388	0	0,00 €
422179001	Plateau marteaux monobloc inox 316L pour FL2	300002-06981-00	FORPLEX	1305	2	2 610,00 €
422179002	Ecrou marteaux FL2 M22	35-0002-00009545	FORPLEX	70	1	70,00 €
422179003	Ecrous marteaux FNG3 M27 inox	310003-41221	FORPLEX	250	1	250,00 €
422179004	Couronne dentée extérieure inox MB2	31-000000176	FORPLEX	750	0	0,00 €
422179005	Couronne Dentée intérieure inox 316L pour MB3	300003-04335	FORPLEX	1050	0	0,00 €
422179006	Couronne dentée Extérieur inox 316L pour MB3	310003-00295	FORPLEX	1550	1	1 550,00 €
422180000	Tête d'impression ZM400	79800M	ZEBRA	436,8	1	436,80 €
422180001	Kit platen Roller ZM400	79815M	ZEBRA	46	1	46,00 €
422183000	che filtrante tissus conique pour cyclones Equiptec		Equiptec	226,89	0	0,00 €
422191000	Kit filtre 100 mailles, joint et bouchon filtre	T 117078	DYNATEC	82,8	4	331,20 €
422191001	Tube pneumatique Haute Température D4mm L3.5cm	T 117061	DYNATEC	12,3	10	123,00 €
422191002	Module micro 10 D0.51 levée 0.75 à 0.8	T 7006	DYNATEC	361,9	1	361,90 €
422191003	Raccord droit instantané M5 D4mm	T 8838	DYNATEC	6,3	10	63,00 €
422191004	Joint de fixation pour module Micro 10	T 8854	DYNATEC	4,6	9	41,40 €
422191005	Module Micro Bead complet	T MB201MZS1CC	DYNATEC	1197,48	0	0,00 €
422191007	Protection pour corps Microbead	T 117636	DYNATEC	76,49	2	152,98 €
526142016	moteur aspiration GM80	12112153	NILFISK	267	2	534,00 €
526142018	Moteur aspirateur CFM V230	40000937	NILFISK	318	1	318,00 €
P9225029	Couroies entrainement film	9225029		292,44	1	292,44 €
						88 986,74 €

CONDITIONS GENERALES DE VENTE

1. Les présentes Conditions Générales de vente, ainsi que celles qui figurent dans le rappel du présent Formulaire de Vente sont les seules qui régissent la vente en gré à gré des matériels CEPASCO SAS. Toute autre condition expresse ou implicite est exclue.
2. Le Vendeur se réserve la possibilité de retirer des équipements de la vente. Il n'est pas engagé à accepter une offre ni à avoir à justifier son refus.
3. L'Acheteur doit adresser son offre, accompagnée d'une garantie bancaire de paiement irrévocable à LUTECE INDUSTRIE, 60 rue Castagnary, 75015 PARIS.
4. Dans le cadre de cette cession en gré à gré, LUTECE INDUSTRIE ne facturera aucun honoraire de vente à l'acquéreur.
5. Les transferts de responsabilités et d'assurance s'effectuent dès que l'acheteur aura payé intégralement les équipements et à la date d'enlèvement effectif. **Cette date impérative d'enlèvement sera indiquée à l'acheteur sur la facture de vente.**
6. Les enlèvements ne sont autorisés qu'après paiement effectif complet dans les conditions ci-dessus. L'enlèvement des effets devra être effectué par l'acheteur dans les délais annoncés, sous sa seule responsabilité, à ses frais et ses risques et périls.

L'enlèvement des effets vendus est, sauf stipulation contraire, obligatoire ; la revente sur site par l'acheteur est interdite.

Dans le cas où l'acheteur ne ferait pas procéder à l'enlèvement des effets à lui vendus, dans les délais qui lui sont impartis (date limite d'enlèvement 15 décembre 2023), le vendeur se réserve le droit de réclamer réparation des préjudices que pourraient lui causer ce retard ou des préjudices pouvant être causés à des tiers et notamment à des acheteurs d'autres effets.

Le vendeur se réserve la possibilité de les faire enlever et stocker aux frais de l'acheteur et sans que sa responsabilité ne puisse être engagée d'aucune manière quant à l'état ou la conservation des équipements en question.

Dans tous les cas les frais inhérents seront à la charge des acheteurs et leurs seront facturés.

L'acheteur s'engage expressément et irrévocablement à respecter, et à faire respecter par toute personne qui travaillera pour son compte et à son nom, les lois et réglementations en vigueur, et notamment les prescriptions particulières d'hygiène et de sécurité applicables aux travaux effectués dans un établissement par une entreprise extérieure.

Il s'engage expressément et irrévocablement à agir avec toutes les précautions requises pour prévenir tout dommage aux tiers ou aux biens du vendeur, et à réparer sans limitation de montant tout dommage dont il pourrait être tenu pour responsable.

Il appliquera strictement les consignes de sécurité et prescriptions particulières notamment en matière de Plan de Prévention en vigueur sur le lieu de l'enlèvement.

7. Les matériels sont acquis en l'état, sans déclarations ou garanties quant à leur condition, qualité, quantité ou adéquation à un usage quel qu'il soit.

LUTECE INDUSTRIE s'est efforcée de décrire chaque équipement à la vente de manière exacte. L'Acheteur est réputé compétent et avoir pris connaissance des éventuelles erreurs de descriptif ainsi que des défauts ou imperfections des effets mis à la vente et pour lesquels il souhaite faire une offre.

Aucun équipement n'est vendu comme neuf. Le Vendeur décline toute responsabilité pour toute perte, dommage ou blessure subis par l'Acheteur suite à, ou en liaison avec, un défaut de l'un des matériels achetés, pour toute appellation erronée figurant dans le catalogue, pour toute défaillance de celui-ci à remplir les fonctions pour lesquelles il est destiné par l'Acheteur ou pour tout dommage ou perte occasionnée aux matériels avant son enlèvement des locaux.

8. En cas de différends entre les parties portant sur l'interprétation ou l'exécution des présentes conditions, lesdites parties s'engagent à composer les différends à l'amiable. Si tel ne peut être le cas et après un essai infructueux, tout litige sera porté devant les juridictions civiles, seules compétentes, la loi applicable étant la loi française.
9. En cas de défaillance de l'Acheteur à se conformer à l'une des conditions précitées, le Vendeur est en droit de revendre les lots concernés sans en notifier son intention à l'Acheteur et il peut récupérer toute perte provenant de cette revente auprès de l'Acheteur.
10. Le Vendeur attire l'attention des Acheteurs envisageant l'achat des lots par l'intermédiaire d'une société de financement sur l'importance de régler de telles dispositions avant l'offre, afin que le paiement puisse intervenir conformément aux présentes conditions.
11. L'enlèvement des matériels acquis par un Acheteur ne saurait se dérouler en dehors des horaires définis par le vendeur. Il doit intervenir dans un délai raisonnable et avant la date limite prévue lors de l'acceptation de l'offre et après paiement intégral.
12. Les machines et éléments de production sont vendus généralement conformes aux dispositions techniques, ainsi qu'aux normes de sécurité légales ou réglementaires françaises. Cette conformité est attestée soit par la Plaque de Conformité (machine mise en service après le 15 Janvier 1981 - décrets 80-543 et 544) ou la Plaque CE (machine mise en service après le 15 Janvier 1993 - décrets 93-40) et le certificat de conformité.
13. Lorsque l'effet mis en vente n'est pas conforme aux dispositions techniques, ainsi qu'aux normes de sécurité légales ou réglementaires françaises, cette non-conformité et les restrictions de vente qui en découlent seront mentionnées dans le catalogue de la vente dans le descriptif et indiquées lors de la vente.
14. Les machines non conformes sont vendues inaptes à la mise en production. Elles seront vendues en l'état :
 1. à une personne physique ou morale destinant le matériel à une utilisation hors CE.
 2. à une personne physique ou morale ayant la qualité de revendeur, reconstruteur ou collectionneur s'engageant à une mise en conformité, sous sa responsabilité, avant cession à un exploitant.
 3. à un professionnel ayant pour activité le recyclage des composants.
15. Les présentes conditions de ventes sont réputées connues et acceptées sans réserve par l'acheteur. Seule la version des conditions générales de vente en langue française, régit la vente ; toute traduction n'est qu'indicative.



LUTÈCE INDUSTRIE

Consultants internationaux en ventes industrielles
60, rue Castagnary - 75015 PARIS

Tél. : +33 (0)1 39 56 07 63
English and Spanish : 33 (0)7 81 58 50 40
info@lutece-industrie.com